



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

F S K*

J.M. Iversen Restaurationer ApS
Roskildevej 333
2640 Hedehusene

CVR-nummer: 21769509

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/1 2017



Dirigent Jens Michael Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.M. Iversen Restaurationer ApS Roskildevej 333 2640 Hedehusene
	Telefon: 46 56 12 00 E-mail: jm@iversen.mail.dk CVR-nr.: 21 76 95 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Michael Iversen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Tåstrup Hovedgade 54 2630 Taastrup
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Jens Michael Iversen, Vestervangen 89, Allerup, 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr.1.296.221 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.945.901 og en egenkapital på kr. 6.965.477.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	5.160.617	5.339
1 Personalemkostninger.....	-2.767.213	-2.806
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-451.702	-465
DRIFTSRESULTAT	1.941.702	2.068
Andre finansielle indtægter	161	105
Andre finansielle omkostninger.....	-275.413	-348
RESULTAT FØR SKAT	1.666.450	1.825
3 Skat af årets resultat.....	-370.229	-372
ÅRETS RESULTAT	1.296.221	1.453
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	31.700	51
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	50
Overført resultat.....	1.264.521	1.352
DISPONERET I ALT	1.296.221	1.453

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	11.212.015	11.346
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.350.317	1.669
Materielle anlægsaktiver	12.562.332	13.015
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	21
Finansielle anlægsaktiver	0	21
ANLÆGSAKTIVER	12.562.332	13.036
Råvarer og hjælpematerialer	101.451	104
Varebeholdninger	101.451	104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.829	103
Andre tilgodehavender	42.000	81
Tilgodehavender	202.829	184
Likvide beholdninger	4.079.289	3.525
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.383.569	3.813
AKTIVER	16.945.901	16.849

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	6.733.777	5.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	31.700	51
5 EGENKAPITAL.....	6.965.477	5.720
6 Hensættelse til udskudt skat.....	1.110.909	1.126
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.110.909	1.126
Prioritetsgæld.....	6.000.000	6.105
Kreditinstitutter.....	581.705	1.524
Langfristede gældsforpligtelser.....	6.581.705	7.629
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.045.973	895
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	314.116	343
Selskabsskat.....	315.814	396
Anden gæld.....	611.552	739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	355	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.287.810	2.374
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	8.869.515	10.003
PASSIVER.....	16.945.901	16.849
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.699.805	2.735
Andre omkostninger til social sikring	67.408	71
Personaleomkostninger i alt	2.767.213	2.806
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	133.383	133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.319	332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	451.702	465
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	385.814	406
Regulering af udskudt skat	-15.585	-41
Regulering af tidligere års skat	0	7
Skat af årets resultat i alt	370.229	372

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	13.062.849	6.202.236
Tilgang i årets løb	0	13.495
Afgang i årets løb	0	-50.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	13.062.849	6.165.731
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.717.451	-4.533.206
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	36.111
Årets af-/nedskrivninger	-133.383	-318.319
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-1.850.834	-4.815.414
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	11.212.015	1.350.317
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Ejendomsvurderingen pr. 1/10 2016 andrager kr. 11.200.000.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	5.469.256	0	1.264.521	6.733.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	-50.600	31.700	31.700
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	5.719.856	-50.600	1.296.221	6.965.477
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Regnskabsmæs- sig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
6 Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	12.562.332	7.512.745	5.049.587
Omsætningsaktiver	4.383.569	4.383.569	0
Langfristede gældsforpligtelser	-7.627.678	-7.627.678	0
	<u>9.318.223</u>	<u>4.268.636</u>	<u>5.049.587</u>
Hensættelse til udskudt skat			<u><u>1.110.909</u></u>

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Selskabet har påtaget sig årlige leasingforpligtelser på ca kr. 112.000 frem til 2018.

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.